# উত্তরবঙ্গ সংবাদ

২৫ ভাদ্র ১৪২৬ বৃহস্পতিবার ৪.০০ টাকা 12 September 2019 Thursday 16 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ http://www.uttarbangasambad.in

MLD

## লিফট দেওয়ার নামে যুবতিকে অপহরণের চেষ্টা

রায়গঞ্জ, ১১ সেপ্টেম্বর : রাতের অন্ধকার ঘেরা রাজপথে এ'য়েন ঠিক সেলুলয়েডের অপহরণ কাহিনি।